
UCHWAŁA Nr XXIX/181/17 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 27 czerwca 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/44/15 Rady Miejskiej w Bisztynku  z dnia 30 

czerwca 2015r. w sprawie przyjęcia planu „Lokalny Program Rewitalizacji gminy 

Bisztynek w ramach Ponadlokalnego programu rewitalizacji sieci miast Cittaslow". 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr VIII/44/15 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 czerwca 2015r. 

w sprawie przyjęcia planu „Lokalny Program Rewitalizacji gminy Bisztynek w ramach 

Ponadlokalnego programu rewitalizacji sieci miast Cittaslow", zmienionej uchwałą nr 

XVII/109/16 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 19 lipca 2016r. w sprawie przyjęcia planu 

"Ponadlokalny program rewitalizacji sieci miast Cittaslow w zakresie miasta Bisztynek" oraz 

uchwałą nr XX/125/16 z dnia 26 października 2016r. w sprawie zmiany uchwały Nr 

VIII/44/15 Rady Miejskiej w Bisztynku  z dnia 30 czerwca 2015r. w sprawie przyjęcia planu 

„Lokalny Program Rewitalizacji gminy Bisztynek w ramach Ponadlokalnego programu 

rewitalizacji sieci miast Cittaslow" zmienia się załącznik, który otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




